ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

«МОСКОВСКИЙ ТЕАТР «У НИКИТСКИХ ВОРОТ»

ПРИКАЗ

Об учетной политике для целей бухгалтерского и налогового учета

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2017 N2
274н «Об угверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций
государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую к настоящему приказу Учетную политику для
целей бухгалтерского и налогового учета (далее - Учетная политика) и
применять во все последующие периоды.

2. Ввести в действие Учетную политику с 01.01.2020.
3. Руководителю финансово-экономического подразделения

Зыкали ной Г.Б. в срок до 17.01.2020 довести до всех подразделений и
служб ГБУК г. Москвы «МТ «У Никитских ворот» соответствующие
документы, необходимые для обеспечения реализации Учетной
политики в ГБУК г. Москвы «МТ «У Никитских ворот» и организации
бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов.

4. Признать утратившим силу с 01.01.2020 приказ ГБУК г. Москвы «МТ
«У Никитских ворот» от 28.12.20 15N~120 «Об Учетной политике для
целей бухгалтерского и налогового учета».

5. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.И. Ревзина

	00000001
	00000002